
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

Д Е П А Р Т А М Е Н Т  ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПРИКАЗ

О присвоении 
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством 
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), на 
основании представления государственного бюджетного учреждения Липецкой 
области «Спортивная школа олимпийского резерва по лёгкой атлетике»

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» по легкой 
атлетике:

28 октября 2020 г. № 95-мср
г. Липецк

1. Шепрановой Софье Владимировне
2. Пожидаевой Виктории Ивановне
3. Кибальниченко Николаю Сергеевичу
4. Богуславской Алине Борисовне
5. Безрукавникову Ивану Павловичу
6. Кириченко Василию Андреевичу
7. Парфенову Марку Владимировичу
8. Костюкевичу Егору Евгеньевичу
9. Кондауровой Светлане Олеговне
10.Швецову Г лебу Сергеевичу
1 КДатиевой Екатерине Анатольевне 
12.Роденко Алексею Романовичу 
□  .Данилову Максиму Владимировичу
14.Савенко Даниилу Алексеевичу
15.Сухоруких Илье Олеговичу
16.Морозову Никите Владимировичу
17.Дышловому Александру Дмитриевичу
18.Леликовой Алине Алексеевне

2006 г. р 
2003 г. р
2003 г. р
2004 г. р 
2004 г. р
2004 г. р
2005 г. р 
2004 г. р 
2004 г. р 
2004 г. р 
2009 г. р 
2004 г. р 
2004 г. р 
2004 г. р 
2004 г. р
2003 г. р
2004 г. р 
2004 г. р



Присвоить споргивныи разряд «третии спортивный разряд» пи легкий 
атлетике:

1. Чернопольскому 11 и ките Сергеевичу 2005 г. р.
2. Борцову Дмитрию Владимировичу 2006 г. р.
3. Пинаеву Сергею Игоревичу 2005 г. р.
4. Гордееву Даниле Г еоргиевичу 2005 г. р.
5. Ветрову Леониду Олеговичу 2006 г. р.
6. Женчук Анне Андреевне 2006 г. р.
7. Крюкову Павлу Сергеевичу 2006 г. р.
8. Демину Дмитрию Сергеевичу 2006 г. р.
9. Севостьянову Никите Сергеевичу 2006 г. р.
10.Гитову Денису Алексеевичу 2006 г. р.
11.Реброву Владимиру Сергеевичу 2007 г. р.
12.Зайцеву Даниле Вячеславовичу 2007 г. р.
13.Смирнову Григорию Павловичу 2007 г. р.
14.Иноземцеву Илье Денисовичу 2007 г. р.
15.Митину Ивану Константиновичу 2004 г. р.
16.Насоновой Полине Максимовне 2005 г. р.

Основание: представление, документы, подтверждающие выполнение 
спортивного разряда.

Председатель департамента А.В. Кузнецова


